ÍGA8FC/SE
Jk.• |

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 007, de 24 de fevereiro de 2014

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE, de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 137 de 16/12/2013, e em observância ao Regulamento do Programa de

Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, RESOLVE:

1. Divulgar a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições confirmadas no

processo seletivo para estagiários de Direito, Informática, Jornalismo, Engenharia

Civil, Secretariado e Administração, conforme relação anexa.

2. Declarar aberto o prazo para interposição de recursos em face das inscrições

indeferidas, nos termos dos editais de abertura dos certames.

3. Divulgar a data, local e horário das provas para os candidatos, na forma que segue:

Data: 09 de março de 2013 (domingo);

Local: Faculdade Pio Décimo - Campus III - Av. Tancredo Neves, 5655 -

Jabotiana - Aracaju-SE

Horários: (conforme horário local)

Fechamento dos portões: 8h

Início das provas - previsto para 8h30min

Encerramento das provas - previsto para 12h30min

4. Os candidatos deverão comparecer meia hora antes do horário previsto para o

fechamento dos portões, munidos do comprovante de inscrição, de documento

oficial de identidade que contenha foto (carteira de identidade, carteira nacional de

habilitação, carteira de trabalho, carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores d^

exercício profissional) e de caneta esferográfica azul ou preta.

/

MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

5. Não será permitido ao candidato, durante a realização da prova, portar aparelhos
eletrônicos de qualquer natureza, tais como telefones celulares, tablets,
PDA's/Palm's, agendas eletrônicas, reprodutores de MP3 e similares.

6. Os candidatos do curso de Engenharia Civil poderão levar consigo calculadora
científica do tipo Cássio fx ou Hp's, que poderão ser utilizadas mediante inspeção do
aparelho por parte dos fiscais de sala.

HEITOR ALVES SOARES

Coordenador de Estágio

.\

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - CONCURSO 2014/1

Núm. Insc. Nome do Candidato

1

0000013 ALDO RAPOSO DE LEMOS

0000033 BRUNO MENESES CABRAL

0000045 CRISTIAN HUILLIAM VIEIRA DOS SANTOS

0000041 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA

0000030 FELIPE THADEU LIMA PEREIRA DOS SANTOS

0000006 FLÀVIO LIMA FRANÇA

0000026 FRANCYELLE RODRIGUES DOS SANTOS

0000031 GILBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS

0000040 GLAUBER RAMON BEZERRA DE SOUZA

0000015 JANE EYRE MENEZES NASCIMENTO

0000020 JOEL ALVES DE OLIVEIRA

0000047 KELVIN MARX DO NASCIMENTO MODESTO

0000037 LUCAS WENDEL NASCIMENTO COSTA

0000036 LUIZ ANTÔNIO DIAS DA SILVA

0000014 MANOELA DOS REIS OLIVEIRA

0000051 THAYANE DE PAULA SANTOS